部门职责-工作活动绩效目标
	职责活动
	内容描述
	绩效目标
	绩效指标
	评价标准

	
	
	
	
	优
	良
	中
	差

	信访问题处理
	负责正常信访、非访、突发性及群体性事件的办理；提供相关服务保障；协助区信访局处理全区群众进京上访；信访事项督查、复查复核、听证；负责区委区政府交办的其他事项。
	及时办理正常信访业务，妥善处置非访、突发性及群体性事件，对信访事项督查、复查复核、听证。
	
	
	
	
	

	　　办理正常信访业务
	办理人民群众来信、来访、网上信访；处理全区群众进京上访。
	涉密
	涉密
	90%及以上
	80%及以上
	70%及以上
	70%以下

	　　处置非访、突发性及群体性事件
	协助公安机关维护重点区域的正常工作秩序；处置影响社会政治稳定的各类非访、突发性、群体性事件；负责组织协调、稳控劝返、服务保障工作。
	涉密
	涉密
	90%及以上
	80%及以上
	70%及以上
	70%以下

	　　信访事项督查、复查复核、听证
	负责指导全区信访督查、复查复核、听证等工作，并对相关事项进行审核、上报；负责三跨三分离案件的办理工作；负责信访疑难案件的督办。
	涉密
	涉密
	90%及以上
	80%及以上
	70%及以上
	70%以下

	信访事务管理
	拟定信访工作方针政策；调研提出信访工作对策建议；督促检查和指导全区信访工作；机关日常工作。
	加强信访业务的管理，做好机关事务管理。
	
	
	
	
	

	　　综合事务管理
	拟定信访工作方针政策；调研提出信访工作对策建议；督促检查和指导全区信访工作；信访先进表彰、业务培训、人民建议征集；信息化建设与运维管理；机要邮件正常传递；负责局机关行政后勤、资产、物业管理。
	涉密
	涉密
	90%及以上
	80%及以上
	70%及以上
	70%以下


